Affurgit etiam Latium Tibi in Encomia,
vt palam sit,
quod nec Tu facere,
nec Te laudare possint,
N I S I M A X I M A.

N I M I R V M
Iridis naturam emulatur magnæ virtutes,
vt nec illi fine colorum Varietate,
Nec his fine linguarum diueritate,
incedere sit solemne.

A M P L A V I R T U T I S P R O C E R I T A S E S T,
vnoeo idiomate comprehendi nequit,
Cui nec Orbis sufficit vnuus.

Ne igitur Vestigali deſtituatur Laudum ambitu,
etiam Tua virtus,

D V X I N V I C T I S S I M E,

Rudi Poloniæ Panegyris Ornatui,
gemmeum Latini Idiomatis monile,
appendere placuit.
ut Vel inde exile operis pretium,
finis probitas

C O M M E N D A R E T.

Aurea enim Coronis, etiam ferrea plerumq; inaurat facinora.

polo

Polonicum Entheum.
Latio Stylo finire placuit,
ut vel inde jucundior Oratio.
Tuum prodiret ante Conspectum,
quod Vericolorem induerit ornatum.

Nec certè pulchrius necdere licuit:
Sertum triumphale Victoria,
nisi alternis Hortensij coloribus.

Enucleandis plusquam Gordijs, Virtutum Tuarum nexibus,
parcior Sermo Polonus non sufficit.

N I S I .

Amplior rerum interpres lingua Latina,
hunc defectum,
nativa energia,
C O M P E N S A S S E T.

Nec Polonium dantaxat in Tui laudes excire placuit,
S E D E T I A M I P S V M L A T I V M ,
ut palam sit.

Eam demùm esse Veram & fine fuso Laudem,
quam alienæ lingue exsoluant.

I T A S E M P E R ,
Nec Sol exiguo lumine,
Nec Luna paucō Syderum comitatu,
Nec Magna Virtus unico Idiomatis contextu,
fit contenta.

S E D I A M M I R A R I D E S I N O .
tot tantasq; Tibi in laudem Linguis
conspirasse,
quem enim à suis auerteret Encomijs

IOANNES GRATIA:

Certe plus quam ferreus effet,
qui hoc Magne non traheretur.

A L T I O R V M H O C P R O B R V M E S T O ,
Vel terrere Suis nominib; in Macedone & Amurate,
Vel fulminare in Scipiade & Pericles

T V V M I O A N N I S N O M E N

tancum est,
ut uel ipsi sui vocali pronunciatione,
gratiā circumferat,
Amorem extorqueat,
plausus præstoletur.

Quia

QVANTVS ES:

ILLVSTRISIME DOMINE

ut Vel ipse Gratia
Tibi in Nomen abeant:
Certe tanta Proceritas,
non calami breuitate,
mensuratur.

Quis enim Pumilio audet adoriri Gigantem
quo non surrexit major?

SED NBC NOMEN SOLVM IOANNI GRATIOSVM EST,
Major Tibi Nomini Energia
in rebus,
quam Timuit.
vt palam sit quod.

NOMINA SEPE SVÆ PONDERA VOCIS HABENT.
& quemadmodum Vox hominem sonat,
ita Nomen plerumq.

Ipsa Tua Aucta Stemmatu.
quid? nisi IOANNEM te produnt
hoc est GRATIA M.
Nullum enim Iuculentius Gratia Symbolum est,
quam Tua Gentilitia Luna.
Sollus esto probrum hoc Solis,
& Vel ad tanta Lumina, tanta labes:
quo altiori spatio fese diffuderit,
Et actius jubar dispenset terricolis.